[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.01.2016                                                                                   № 1 -п.

О внесении изменений в муниципальную

программу  «Текущий и капитальный ремонт
административных зданий администрации города Сорска

на 2016-2018 годы», утвержденную постановлением

администрации города Сорска от 15.09.2015 №530-п.

В связи с приведением в соответствие с утвержденным бюджетом муниципального образования город Сорск на 2016 год, на основании Устава муниципального образования город Сорск, администрация города Сорска,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Текущий и капитальный ремонт административных зданий администрации города Сорска на 2016-2018 годы», утвержденную постановлением администрации города Сорска от 15.09.2015 № 530-п. (далее – Программа).
2. В позиции Паспорта муниципальной программы «Объемы бюджетных ассигнований» столбец  «Объемы финансирования» 2016 год цифру «215,0» заменить на цифру «415,0»;

3. В разделе 4:

- таблицу изменить и изложить в новой редакции:

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	2016

год
	2017

год
	2018

год
	Ответственный исполнитель, соисполнитель

	Сумма

тыс.

тыс.

руб.
	Сумма,

тыс.

руб.
	Сумма,

тыс.

руб.

	1.
	Ремонт здания администрации города Сорска (г. Сорск, ул. Кирова, 3)

	1.1.
	Ремонт отопительной системы, кабинетов 1-го этажа администрации
	95,0
	300,0
	500,0
	Администрация города Сорска,

Управление ЖКХ

	1.2.
	Разработка проектной документации на ремонт 2 - го этажа

	150,0

	Администрация города Сорска, Управление ЖКХ

	1.3.
	Ремонт лестницы

	200,0

	1.4.
	Ремонт коридора 1-го и 2 - го этажей

	300,0
	250,0

	1.5.
	Ремонт кабинетов 2 – го этажа

	500,0
	350,0

	1.6.
	Ремонт кабинетов правого  крыла 2 – го этажа

	350,0

	1.7.
	Ремонт шиферной кровли

	200,0
	Администрация города Сорска, Управление ЖКХ

	1.8.
	Организация доступности для инвалидов, установка перила к пандусу
	35,0

	1.9
	Изготовление и монтаж пожарных лестниц
	145,0

	1.10
	Поставка и монтаж рольставен
	40,0

	Итого:
	315,0
	1 450,0
	1 650,0

	 2.
	Ремонт помещения 1Н, по ул. 50 лет Октября, 13

	2.1.
	Ремонт (замена) мягкой кровли
	100,0

	Администрация города Сорска, Управление ЖКХ

	Итого:
	100,0

	Всего по Программе
	415,0
	1 450,0
	1 650,0

4. В разделе 5:

-  в третьем абзаце цифру «3 315» изменить на цифру «3 515,0»;
- таблицу изложить в новой редакции:

	Виды работ
	2016 год
	2017 год
	2018 год

	Проектные работы

	150,0

	Ремонт отопительной системы, кабинетов, коридоров, других помещений
	95,0
	1 300,0
	1 450,0

	Ремонт (замена) кровли
	100,0

	200,0

	Установка перила к пандусу, изготовление и монтаж пожарных лестниц, рольставен
	220,0

	Всего по программе
	415,0
	1 450,0
	1 650,0

5.Настоящее постановление опубликовать в газете «Сорский молибден» и разместить на Официальном сайте администрации города Сорска.
6. Контроль за исполнением  постановления  оставляю за собой.
Глава города                                                                    В.Ф. Найденов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА